РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От « 29 »  марта 2011г.                                            №  2
           с.Воронец

О формировании контрольной

ревизионной комиссии Воронецкого

сельского Совета народных депутатов
       В соответствии с Уставом Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области ст. 31 Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1. Утвердить   состав контрольной ревизионной комиссии Воронецкого сельского Совета народных депутатов:

- Председатель контрольной ревизионной комиссии Прошкина Валентина Кузьминична депутат от избирательного округа № 5
-Члены контрольной ревизионной комиссии:
Сикулин Алексей Иванович депутат от избирательного округа №1

Кузина Нина Сергеевна депутат от избирательного округа № 4

      2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                              Н.А.Кабанов

Глава сельского поселения                                                 С.А.Сикулин